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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'un Gaziosmanpaşa, Esenler ve Sancaktepe
ilçelerinde vatandaşlarla buluştu. NATO'daki 'müttefik' ülkeler başta olmak üzere Suriye'de
PKK/PYD ve türevlerine destek veren ülkeleri uyaran Erdoğan, “Her kim gelip burnumuzun
dibinde ülkemizi parçalamak, milletimizi bölmek için faaliyet gösteren terör örgütleriyle
işbirliği yaparsa, boyuna posuna bakmaz, külahları değişiriz" dedi. PKK ve FETÖ destekçisi
Almanya'nın Türkiye'ye uyguladığı silah ambargosuna da tepki gösteren Erdoğan, özetle şunları
söyledi:

Oyunu ortasından bozduk
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“Bu vatanı bölmek isteyenler bunun bedelini ödeyecekler. 15 Temmuz gecesi darbe girişiminde
bulunan FETÖ ihanet çetesi mensuplarının ayıklanmasıyla ordumuzun operasyon kabiliyeti
daha da artmıştır. Şu anda Silahlı Kuvvetlerimiz, polisimiz ve korucularımız el ele, omuz omuza
terör örgütlerine karşı inlerine girdiler, gereğini yapıyorlar. Ordumuz, emirleri siyasi iradeden
ve komutanlarından değil, başka yerlerden alan mankurtlardan temizlendi. Fırat Kalkanı
Operasyonu ile Suriye'deki oyunu tam ortasından bozduk. Şimdi sıra diğer bölgeleri derleyip,
toparlamaya geldi."

Musul, Kerkük, Tel Afer...

“Kilis'in güvenliğini sağlamışken, Amanosları boynu bükük bırakamayız. Karkamış'ın
güvenliğini sağlamışken Suruç'u, Akçakale'yi, Ceylanpınar'ı, Nusaybin'i, Cizre'yi sahipsiz
bırakamayız. Kandil'i terör örgütünün başına yıkarken, Sincar'da, Mahmur'da yeni fitne
ocakların yakılmasına izin veremeyiz. Tel Afer'deki, Musul'daki, Kerkük'teki kardeşlerimizi tek
başlarına bırakamayız. Komşularımıza ateş düşmüşse kapılarımızı penceremizi kapatıp 'Bana
ne' diyemeyiz. Çünkü o ateş mutlaka gelir bize de sıçrar. O ateşin dumanı elbette bizi de boğar."

Kimsenin düşmanı değiliz

“Açıkça söylüyorum. Her kim, 'Türkiye'nin Suriye'de ne işi var' diyorsa ülkemizin kötülüğünü
istiyordur. Her kim 'Irak'la niye bu kadar ilgileniyoruz' diye soruyorsa Türkiye'nin fenalığını
düşünüyor. Her kim Avrupa'daki gelişmelere 'Niçin müdahil oluyorsunuz' diyorsa kesinlikle
milletimize husumeti vardır. Buradan komşularımıza ve oralardaki güçlere, özellikle de Avrupa
ülkelerine, Amerika'ya, Rusya'ya bir mesajım var. Biz kimsenin düşmanı değiliz, kimseye
husumetimiz yok. Tam tersine her ülkeyle, her toplumla mümkün olan en iyi, en ileri, en
samimi, siyasi, ekonomik, sosyal ilişkiler kurmak, geliştirmek istiyoruz."

Gamalı haçı siz koydunuz!

“Fakat 54 yıl bizi kapısında bekleten Avrupa Birliği'ne ne diyeceğiz? Bak İngiltere bile
dayanamadı. Brexit. Dolayısıyla bunlar şu anda kalkıp benim bakanıma sınırlarını kapatırsa, bir

EsenlerEsenler
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başka bakanıma uçuş yasağı getirirse sessiz mi kalacağım? Türkiye Cumhuriyeti'nin
Cumhurbaşkanına 'diktatör' diyeceksin... Bunlara 'faşist', 'nazi' dediğimiz zaman rahatsız
oluyorlar. Camilerimizin duvarına gamalı haç işaretlerini koyan siz değil misiniz? Onlara karşı
verilmiş bir mücadeleniz var mı? Camilerimizi yakıp, yıkmadınız mı? Solingen faciasını biz bir
kenara koyabilir miyiz? NSU davasını bir kenara koyabilir miyiz? Hâlâ çözmediniz,
sürüncemede bekletiyorsunuz. Faşistsiniz, faşist."

Zoraki mutluluk tablosu

Boyuna posuna bakmam

“Eğer bizim cami duvarlarımıza siz gamalı haçları çiziyorsanız, bunların hesabını
sormuyorsanız, bu lekeyi üzerinizden atamazsınız. Benim ülkemde herhangi bir kilisede öyle
bir şey var mı? Anında bütün emniyet güçlerimiz üzerine gider. Biz tam aksine bunların
hepsinin yenilenmesine, zaman zaman bazılarını hazineden yaptırmak suretiyle yenilemişizdir.
Niye? Çünkü bizde inanç özgürlüğü bunlar gibi değil. Bizim tarihimiz bunun güzel örnekleriyle
dolu. Her kim gelip burnumuzun dibinde ülkemizi parçalamak, milletimizi bölmek için faaliyet
gösteren terör örgütleriyle işbirliği yaparsa, boyuna posuna bakmaz, külahları değişiriz."

Türkiye'ye yok örgüte var

“Bize verilen hiçbir sözün tutulmadığı, buna karşılık terör örgütlerinin sürekli desteklendiği bir
düzenin devam edebilmesi mümkün değildir. Bir taraftan silah vereceksiniz ve o silahlarla
ülkeme ateş ettirecek. Ben de buna susacağım, var mı böyle bir şey? DEAŞ'a, PKK'ya, PYD'ye
verecek silahları var ama NATO müttefiki Türkiye'ye gelince silah yok. Üstelik biz hibe değil,
paramızla istiyoruz. Teröristlere verdikleri gün gelecek onlara dönecektir."

Üzüleceksiniz daha işin başı

“Yurtdışında birtakım ülkeler, referandumla ilgili öylesine açık taraf oldu ki, ortada ne
uluslararası anlaşmalar ne diplomatik teamüller ne de nezaket kaldı. Sanki seçim Almanya'da,
Hollanda'da, İsviçre'de, Belçika'da yapılıyor. Size ne? Terör örgütleri Avrupa şehirlerinde polis

GaziosmanpaşaGaziosmanpaşa
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Hollanda'da, İsviçre'de, Belçika'da yapılıyor. Size ne? Terör örgütleri Avrupa şehirlerinde polis
koruması altında eylem yaparken, 'hayır' kampanyası yürütürken, 'evet' diyenlerin üzerine
atlarıyla, itleriyle saldırıyorlar. Bakıyorum çok enteresan, kendi ülkesinin Cumhurbaşkanına
karşı Avrupa'da terör örgütleri pankartlarla, resmin yanı başına silah koyuyor. Ve onların solak
partileriyle, Türkiye'nin oradaki terör örgütü, beraber yürüyorlar. Neresi burası? İsviçre. Neresi
burası? Hollanda. Neresi burası? Belçika. Neresi burası? Almanya. Bunları da söylediğimiz
zaman beyefendiler rahatsız oluyor. Rahatsız olmayın. Men dakka, dukka. Siz bizi üzüyor
musunuz? Üzüleceksiniz ve daha bu işin başı."

Papa ne zamandan beri AB üyesi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında, Avrupa Birliği liderlerinin Papa ile yaptığı toplantıya
da değindi. Erdoğan şunları kaydetti:

“Şimdi Avrupa Birliği üyesi ülkeler Vatikan'da bir araya geldiler. Bu gelişmeler bir şeyi
çağrıştırıyor; hayırdır ya Vatikan'da niye bir araya geldiniz? Papa'nın huzurunda niye bir araya
geldiniz? Papa ne zamandan beri Avrupa Birliği üyesi oldu. Haçlı ittifakı kendini eninde
sonunda gösterdi. Bu budur. Bize bugüne kadar ne dediler? 'İkide bir bize böyle diyorsunuz
ama böyle bir şey yok.' Evet, siz Türkiye'yi Müslüman olduğu için içeri almıyorsunuz. Enteresan,
bu toplantıya sosyal demokratlar da katılıyor, Hristiyan demokratlar da katılıyor. Allah Allah,
nasıl bir iştir? Nasıl bir iştir ya? Şimdi ben bunları konuştum ya siz yarın seyredin. Yarın

Erdoğan'dan Avrupa'ya: Hayırdır niye Vatikan’da bir araya geldiniz
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geldiğini hatırlatarak, "Hayırdır niye Vatikan'da bir araya geldiniz. Papa ne zamandan beri AB üyesi oldu. Haçlı ittifakıgeldiğini hatırlatarak, "Hayırdır niye Vatikan'da bir araya geldiniz. Papa ne zamandan beri AB üyesi oldu. Haçlı ittifakı
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seyredin. 'Biz Vatikan'a seyahate gitmiştik, orada Papa'yı da bir görelim dedik, yaptığımız
buydu.' demeye başlarlar. Ya siz kime bunu yutturacaksınız ya geçin bu işleri. Hayatınız hep
bunlarla geçti zaten ve bunlarla kalmadılar. Şehirlerinin en önemli meydanlarını, en büyük
salonlarını teröristlere verdiler. Milletimizi aşağılayan kıyafetlerle tüm Müslümanları rencide
eden pankartlarla yürüyüş, gösteri yapıyorlar. Eskiden beri uyguladıkları yöntemler fayda
etmeyince bu sefer iyice çukurlaşarak atlarıyla, itleriyle, köpekleriyle insanlarımıza saldırdılar."

Vampirlere bırakmayın

“7 Haziran 2015 seçimlerinde hiçbir parti tek başına iktidar olamayınca neler olduğunu
hatırlıyorsunuz değil mi? Terör örgütlerinden faiz baronlarına kadar milletimizin cebindeki
parayı çalan bu hırsızların hepsi de ellerini ovuşturmaya başlamışlardı. Ama biz Türkiye'yi işte
bu vampirlere bırakmamak için cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini getiriyoruz. 16 Nisan'dan
sonra artık ülkemizi soyamayacaklarını bilenler şimdi tüm güçleriyle olumsuz bir netice
çıkması için uğraşıyorlar. 16 Nisan'da değişim kaçınılmazdır. Yeni sistemin ayak sesleri gümbür
gümbür geliyor."

SancaktepeSancaktepe
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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